
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 가축위생시험소 ~ 가축위생시험소

부서: 가축위생시험소
정책: 가축방역및축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축위생시험소 4,478,723 4,556,706 △77,983

국            872,240 899,798 △27,558

도          3,606,483 3,656,908 △50,425

가축방역및축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,655,604 2,723,074 △67,470

국            872,240 899,798 △27,558

도          1,783,364 1,823,276 △39,912

가축방역사업 1,629,504 1,672,854 △43,350

국            653,940 681,498 △27,558

도            975,564 991,356 △15,792

악성전염병차단및방역 128,910 98,464 30,446

201 일반운영비 38,736 37,040 1,696

01 사무관리비 38,736 37,040 1,696

  □일반수용비                20,936             19,240            1,696

    ○가축질병예방교육교재등보고서유인(예산절
      감)                 6,296             10,000          △3,704

    ○문자메세지사용요금                 8,640              3,240            5,400

        경정 6,296,000원

  경정 8,640,000원

202 여비 23,750 25,000 △1,250

01 국내여비 23,750 25,000 △1,250

  □방역여비(예산절감)                23,750             25,000          △1,250  경정 23,750,000원

207 연구개발비 56,000 26,000 30,000

03 시험연구비 56,000 26,000 30,000

  □축사소독및긴급방역약품구입
               32,000             12,000           20,000

  □인체안전용방역복구입                20,000             10,000           10,000

      경정 32,000,000원

  경정 20,000,000원

신속정확한질병진단 213,900 234,400 △20,500

201 일반운영비 46,500 50,000 △3,500

01 사무관리비 31,500 35,000 △3,500

  □일반수용비                31,500             35,000          △3,500

    ○의료폐기물처리비(예산절감)
               31,500             35,000          △3,500        경정 31,500,000원

207 연구개발비 138,600 152,400 △13,800

03 시험연구비 138,600 152,400 △13,800

  □돼지열병등혈청검사재료비(예산절감)
               50,400             56,000          △5,600

  □양축농가지원사업(예산절감)
               25,200             26,400          △1,200

  □부제병치료제제조시약구입(예산절감)
                9,000             10,000          △1,000

  □실험동물및사료구입(예산절감)
                4,000              5,000          △1,000

  □자체시험사업(예산절감)                 5,000             10,000          △5,000

      경정 50,400,000원

      경정 25,200,000원

      경정 9,000,000원

      경정 4,000,000원

  경정 5,000,000원

405 자산취득비 28,800 32,000 △3,200
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부서: 가축위생시험소
정책: 가축방역및축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 27,800 30,000 △2,200

  □중합효소반응기(예산절감)
               27,800             30,000          △2,200      경정 27,800,000원

02 도서구입비 1,000 2,000 △1,000

  □가축임상전문도서(예산절감)
                1,000              2,000          △1,000      경정 1,000,000원

인수공통전염병검진 182,000 202,000 △20,000

203 업무추진비 4,500 5,000 △500

03 시책추진업무추진비 4,500 5,000 △500

  □시책업무추진비(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

207 연구개발비 106,700 123,000 △16,300

03 시험연구비 106,700 123,000 △16,300

  □방역용시약및기자재구입(예산절감)
               11,700             13,000          △1,300

  □브루셀라병시료채취재료비(예산절감)
               16,000             20,000          △4,000

  □축산물브랜드농가질병검사(예산절감)
               48,000             54,000          △6,000

  □인플루엔자검사재료비(예산절감)
               31,000             36,000          △5,000

      경정 11,700,000원

      경정 16,000,000원

      경정 48,000,000원

      경정 31,000,000원

405 자산취득비 28,800 32,000 △3,200

01 자산및물품취득비 28,800 32,000 △3,200

  □업무용차량(대체)(예산절감)
               26,800             30,000          △3,200      경정 26,800,000원

가축방역사업 1,104,694 1,137,990 △33,296

국            653,940 681,498 △27,558

도            450,754 456,492 △5,738

206 재료비 765,894 799,190 △33,296

국            498,940 526,498 △27,558

도            266,954 272,692 △5,738

01 재료비 765,894 799,190 △33,296

  □검진재료비               508,744            527,880         △19,136  경정 508,744,000원

국            328,850 342,339 △13,489

도            179,894 185,541 △5,647

  □마이코플라즈마예방약                20,362             20,739            △377  경정 20,362,000원

국             14,302 14,588 △286

도              6,060 6,151 △91

  □혈청검사재료비                74,788             88,571         △13,783  경정 74,788,000원

국             74,788 88,571 △13,783

축산물검사 750,100 779,920 △29,820

국            218,300 218,300 0

도            531,800 561,620 △29,820

축산식품안전성확보 69,150 77,500 △8,350

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000
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부서: 가축위생시험소
정책: 가축방역및축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물검사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

  □일반수용비                 3,000              4,000          △1,000

    ○잔류물질방지홍보물유인등(예산절감)
                3,000              4,000          △1,000        경정 3,000,000원

207 연구개발비 66,150 73,500 △7,350

03 시험연구비 66,150 73,500 △7,350

  □육류중잔류물질검사(예산절감)
               32,650             40,000          △7,350      경정 32,650,000원

축산물위생검사 227,390 248,860 △21,470

201 일반운영비 6,830 7,200 △370

01 사무관리비 6,830 7,200 △370

  □일반수용비                 1,630              2,000            △370

    ○실험폐수처리비(예산절감)
                1,630              2,000            △370        경정 1,630,000원

207 연구개발비 90,000 100,000 △10,000

03 시험연구비 90,000 100,000 △10,000

  □시험연구비                90,000            100,000         △10,000

    ○육류미생물검사(예산절감)
               20,000             30,000         △10,000        경정 20,000,000원

405 자산취득비 79,900 91,000 △11,100

01 자산및물품취득비 78,900 90,000 △11,100

  □축산물작업장실험장비구입(예산절감)
               78,900             90,000         △11,100      경정 78,900,000원

청사유지관리 276,000 270,300 5,700

청사시설관리 276,000 270,300 5,700

201 일반운영비 138,200 138,800 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  □일반수용비                 5,400              6,000            △600

    ○가축위생시험소홈페이지유지보수비(예산절
      감)                 5,400              6,000            △600        경정 5,400,000원

307 민간이전 16,800 18,500 △1,700

05 민간위탁금 16,800 18,500 △1,700

  □청소용역비(예산절감)                16,800             18,500          △1,700  경정 16,800,000원

405 자산취득비 28,000 20,000 8,000

01 자산및물품취득비 28,000 20,000 8,000

  □물품보관용경량랙구입(예산절감)
               18,000             20,000          △2,000

  □여직원휴게실집기비품구입                10,000                  0           10,000

      경정 18,000,000원

행정운영경비(가축위생시험소)(기타/기타) 1,823,119 1,833,632 △10,513

인력운영비 1,713,219 1,717,132 △3,913
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부서: 가축위생시험소
정책: 행정운영경비(가축위생시험소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 1,713,219 1,717,132 △3,913

101 인건비 1,604,029 1,607,992 △3,963

01 보수 1,369,623 1,388,703 △19,080

  □연가보상비(예산절감)                21,199             40,279         △19,080  경정 21,199,000원

02 기타직보수 91,847 76,730 15,117

  □공익수의사                91,847             76,730           15,117

    ○시간외근무수당                13,847             11,630            2,217

      ­정액분                 5,539              4,652              887

      ­초과분                 8,308              6,978            1,330

    ○방역활동장려금                60,000             50,400            9,600

    ○국내여비                15,000             12,600            2,400

    ○피복비                 2,400              2,100              300

    ○교육비                   600                  0              600

  경정 5,538,080원

  경정 8,307,120원

  경정 60,000,000원

  경정 15,000,000원

  경정 2,400,000원

  300,000원*2명*1회

203 업무추진비 16,470 17,100 △630

04 부서운영업무추진비 11,970 12,600 △630

  □부서운영업무추진비(예산절감)
               11,970             12,600            △630      경정 11,970,000원

204 직무수행경비 85,200 80,520 4,680

02 직급보조비 61,200 56,520 4,680

  □6급,연구사                34,440             29,760            4,680  경정 34,440,000원

303 포상금 7,520 11,520 △4,000

01 포상금 7,520 11,520 △4,000

  □영유아보육수당(예산절감)                 7,520             11,520          △4,000  경정 7,520,000원

기본경비 109,900 116,500 △6,600

기본경비 109,900 116,500 △6,600

201 일반운영비 93,675 98,750 △5,075

01 사무관리비 45,675 50,750 △5,075

  □일반수용비                15,925             21,000          △5,075

    ○복사용지및전산소모품구입(예산절감)
                4,925             10,000          △5,075        경정 4,925,000원

202 여비 4,750 5,000 △250

01 국내여비 4,750 5,000 △250

  □가축위생시험소운영여비(예산절감)
                4,750              5,000            △250      경정 4,750,000원

405 자산취득비 11,475 12,750 △1,275

01 자산및물품취득비 11,475 12,750 △1,275

  □PC본체및모니터(예산절감)                 5,975              7,250          △1,275  경정 5,975,000원
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